
BHV 2023/24

ÜBK AH (Ofr,Mfr,Ostbay)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

17.09.2023 
 
 
 
 

10:00  240000
10:50  240000
11:40  240000
12:30  240000
13:20  240000

24081101
24081102
24081103
24081104
24081105

TV 1881 Altdorf
HSG Lauf/Heroldsberg
HaSpo Bayreuth
TS Herzogenaurach
HG Amberg

HaSpo Bayreuth
TS Herzogenaurach
HG Amberg
TV 1881 Altdorf
HSG Lauf/Heroldsberg

14:16
14:12
26:15
12:15
12:19

So. 
 
 
 
 

22.10.2023 
 
 
 
 

10:00  240002
10:50  240002
11:40  240002
12:30  240002
13:20  240002

24081106
24081107
24081108
24081109
24081110

HG Amberg
TV 1881 Altdorf
TS Herzogenaurach
HSG Lauf/Heroldsberg
SG Auerbach/Pegnitz

TS Herzogenaurach
HSG Lauf/Heroldsberg
SG Auerbach/Pegnitz
HG Amberg
TV 1881 Altdorf

11:20
9:6

13:22
16:12
18:9

So. 
 
 
 
 

19.11.2023 
 
 
 
 

11:00  240005
11:50  240005
12:40  240005
13:30  240005
14:20  240005

24081111
24081112
24081113
24081114
24081115

SG Auerbach/Pegnitz
HaSpo Bayreuth
TS Herzogenaurach
HSG Lauf/Heroldsberg
HG Amberg

TS Herzogenaurach
HSG Lauf/Heroldsberg
HG Amberg
SG Auerbach/Pegnitz
HaSpo Bayreuth

25:11
15:14
14:11
11:18
14:21

So. 
Termin
offen 
So. 
 
Termin
offen 

17.12.2023 
 
17.12.2023 
 
 

10:30  240145 v
           240145
11:30  240145 v
12:30  240145
           240145

24081116
24081117
24081118
24081119
24081120

TS Herzogenaurach
HG Amberg
HaSpo Bayreuth
TV 1881 Altdorf
SG Auerbach/Pegnitz

HaSpo Bayreuth
TV 1881 Altdorf
SG Auerbach/Pegnitz
TS Herzogenaurach
HG Amberg

18:19
NH

14:25
17:10
NG

So. 
 
 
 
 

25.02.2024 
 
 
 
 

10:00  240201
10:50  240201
11:40  240201
12:30  240201
13:20  240201

24081121
24081122
24081123
24081124
24081125

HSG Lauf/Heroldsberg
HaSpo Bayreuth
TV 1881 Altdorf
TS Herzogenaurach
SG Auerbach/Pegnitz

TV 1881 Altdorf
TS Herzogenaurach
SG Auerbach/Pegnitz
HSG Lauf/Heroldsberg
HaSpo Bayreuth

6:13
18:19
14:16
12:11
24:20

So. 
 
 
 
 

10.03.2024 
 
 
 
 

10:00  220021
10:50  220021
11:40  220021
12:30  220021
13:20  220021

24081126
24081127
24081128
24081129
24081130

HaSpo Bayreuth
SG Auerbach/Pegnitz
TV 1881 Altdorf
HSG Lauf/Heroldsberg
HG Amberg

TV 1881 Altdorf
HSG Lauf/Heroldsberg
HG Amberg
HaSpo Bayreuth
SG Auerbach/Pegnitz

NG
19:9
NH

10:19
11:22

Hallenverzeichnis

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

240000 Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.07.2024 03:19 | Seite 1 von 2



BHV 2023/24

ÜBK AH (Ofr,Mfr,Ostbay)
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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