## BHV 2023/24

# ÜBK AH (Ofr,Mfr,Ostbay)





Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 17.09.2023	10:00 240000	24081101 TV 1881 Altdorf	HaSpo Bayreuth	14:16
	10:50 240000	24081102 HSG Lauf/Heroldsberg	TS Herzogenaurach	14:12
	11:40 240000	24081103 HaSpo Bayreuth	HG Amberg	26:15
	12:30 240000	24081104 TS Herzogenaurach	TV 1881 Altdorf	12:15
	13:20 240000	24081105 HG Amberg	HSG Lauf/Heroldsberg	12:19
So. 22.10.2023	10:00 240002	24081106 HG Amberg	TS Herzogenaurach	11:20
	10:50 240002	24081107 TV 1881 Altdorf	HSG Lauf/Heroldsberg	9:6
	11:40 240002	24081108 TS Herzogenaurach	SG Auerbach/Pegnitz	13:22
	12:30 240002	24081109 HSG Lauf/Heroldsberg	HG Amberg	16:12
	13:20 240002	24081110 SG Auerbach/Pegnitz	TV 1881 Altdorf	18:9
So. 19.11.2023	11:00 240005	24081111 SG Auerbach/Pegnitz	TS Herzogenaurach	25:11
	11:50 240005	24081112 HaSpo Bayreuth	HSG Lauf/Heroldsberg	15:14
	12:40 240005	24081113 TS Herzogenaurach	HG Amberg	14:11
	13:30 240005	24081114 HSG Lauf/Heroldsberg	SG Auerbach/Pegnitz	11:18
	14:20 240005	24081115 HG Amberg	HaSpo Bayreuth	14:21
So. 17.12.2023	10:30 240145 v	24081116 TS Herzogenaurach	HaSpo Bayreuth	18:19
Termin	240145	24081117 HG Amberg	TV 1881 Altdorf	NH
offer17.12.2023	11:30 240145 v	24081118 HaSpo Bayreuth	SG Auerbach/Pegnitz	14:25
So.	12:30 240145	24081119 TV 1881 Altdorf	TS Herzogenaurach	17:10
	240145	24081120 SG Auerbach/Pegnitz	HG Amberg	NG
Termin				
offen So. 25.02.2024	10:00 240201	24081121 HSG Lauf/Heroldsberg	TV 1881 Altdorf	6:13
	10:50 240201	24081122 HaSpo Bayreuth	TS Herzogenaurach	18:19
	11:40 240201	24081123 TV 1881 Altdorf	SG Auerbach/Pegnitz	14:16
	12:30 240201	24081124 TS Herzogenaurach	HSG Lauf/Heroldsberg	12:11
	13:20 240201	24081125 SG Auerbach/Pegnitz	HaSpo Bayreuth	24:20
So. 10.03.2024	10:00 220021	24081126 HaSpo Bayreuth	TV 1881 Altdorf	NG
	10:50 220021	24081127 SG Auerbach/Pegnitz	HSG Lauf/Heroldsberg	19:9
	11:40 220021	24081128 TV 1881 Altdorf	HG Amberg	NH
	12:30 220021	24081129 HSG Lauf/Heroldsberg	HaSpo Bayreuth	10:19
	13:20 220021	24081130 HG Amberg	SG Auerbach/Pegnitz	11:22

#### Hallenverzeichnis

220021	Bayreuth, Sporthalle Ost Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
240000	Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu) Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf
240002	Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg
240005	Auerbach, Helmut-Ott-Halle Place de Laneuveville, 91275 Auerbach
240145	Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
240201	Lauf, Halle im Sportpark Haberloh Am Haberloh 6, 91207 Lauf

### BHV 2023/24

# ÜBK AH (Ofr,Mfr,Ostbay)

## Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

